Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
ИНСТИТУТ СИСТЕМ ИНФОРМАТИКИ

им. А.П. Ершова
Сибирского отделения Российской академии наук

(иси со рАн )

прикАз
27.07.20Iб г.

г. Новосибирск

Об утверждении работников ИСИ СО РАН,

имеющег0 право быть принятыми

м 179- к

в члены ЖСК к Бозон>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УТВЕРДИТЬ согласованный Жилиrцной комиссией ФДНО России список

заявлениЙ работников ИСИ СО рАн, имеющих право быть хринятыми в члены

ЖСК <<Бозон>>:

- АПАНОВИЧ ЗИНАИДА ВЛАДИМИРОВНА
- ГАРАНИНА НАТАЛЬЯ ОЛЕГОВНА

- ГРИБОВСКАЯ НАТАЛИЯ СЕРГЕЕВНА
- грушЕцкАlI люБовь кузъминичнА
_ ЗАГОРУЛЬКО ЮРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ
- ЗАГОРУЛЬКО ГАЛИНА БОРИСОВНА

- ТУМУРОВ ЭРДЭМ ГАРМАЕВИЧ

- ЧУРИНА ТАТЬЯНА ГЕННАДЬЕВНА

Основание: письмо зам. руководителя ФАНО России А"В" Степанова J\Ъ 007- 18.i.3 -

10/АС-219 от 22.0].2016; служебная записка председателя жилиIцной комиссии

института Загорулько Г.Б.

И.о. директора института

С приказом ознакомлены:

В.Э" Филиппов

З.В. Апанович

Н.О. Гаранина

Н.С. Грибовская

Л.К. Грушецкая

Ю.А. Загорулько

Г.Б. Загрулько

Э.Г, Тумуров

Т.,Г.Чурина

,р